SDR0503-271KL
Numéro d'article SDR0503-271KL
Fabricant Bourns, Inc.
La description FIXED IND 270UH 230MA 2.9 OHM
Quantité disponible 4875 pcs in stock
Feuilles de données SDR0503-271KL.pdf
SDR0503-271KL Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de SDR0503-271KL
Référence fabricant SDR0503-271KL Catégorie Inducteurs, Bobines, Chokes
Fabricant Bourns, Inc. La description FIXED IND 270UH 230MA 2.9 OHM
Paquet / cas Tape & Reel (TR) Quantité disponible 4875
Séries SDR0503 Température de fonctionnement -40°C ~ 125°C
évaluations - Type de montage Surface Mount
Taille / Dimension 0.197" L x 0.189" W (5.00mm x 4.80mm) Hauteur - Installé (max) 0.130" (3.30mm)
Type Wirewound Note actuelle 230mA
Blindage Unshielded Tolérance ±10%
Package / Boîte Nonstandard Package composant fournisseur -
Inductance 270µH Q @ Freq 35 @ 796kHz
Matériau - Noyau Ferrite Courant - Saturation 280mA
Résistance cc (DCR) 2.9 Ohm Max Fréquence - Auto résonance 6MHz
Fréquence - Test 1kHz Emballage Tape & Reel (TR)
SDR0503-271KL 4875 pcs Nouveau et original en stock, Trouver SDR0503-271KL Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes SDR0503-271KL
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
SDR0503-220ML FIXED IND 22UH 900MA 280 MOHM Bourns, Inc. 500 pcs
SDR0503-330K FIXED IND 33UH 700MA 380 MOHM Bourns, Inc. 500 pcs
SDR0503-391KL FIXED IND 390UH 190MA 3.7 OHM Bourns, Inc. 500 pcs
SDR0503-220M FIXED IND 22UH 900MA 280 MOHM Bourns, Inc. 500 pcs
SDR0503-221KL FIXED IND 220UH 250MA 2.5 OHM Bourns, Inc. 2950 pcs
SDR0503-331KL FIXED IND 330UH 210MA 3.3 OHM Bourns, Inc. 500 pcs
SDR0503-222J FIXED IND 2.2MH 53MA 22 OHM SMD Bourns, Inc. 500 pcs
SDR0503-390KL FIXED IND 39UH 650MA 420 MOHM Bourns, Inc. 500 pcs
SDR0503-270ML FIXED IND 27UH 800MA 320 MOHM Bourns, Inc. 500 pcs
SDR0503-392JL FIXED IND 3.9MH 42MA 40 OHM SMD Bourns, Inc. 500 pcs
SDR0503-332JL FIXED IND 3.3MH 45MA 38 OHM SMD Bourns, Inc. 500 pcs
SDR0503-221K FIXED IND 220UH 250MA 2.5 OHM Bourns, Inc. 500 pcs
SDR0503-330KL FIXED IND 33UH 700MA 380 MOHM Bourns, Inc. 500 pcs
SDR0503-180ML FIXED IND 18UH 950MA 210 MOHM Bourns, Inc. 500 pcs
SDR0503-182JL FIXED IND 1.8MH 55MA 15 OHM SMD Bourns, Inc. 500 pcs
SDR0503-222JL FIXED IND 2.2MH 53MA 22 OHM SMD Bourns, Inc. 500 pcs
SDR0503-331K FIXED IND 330UH 210MA 3.3 OHM Bourns, Inc. 500 pcs
SDR0503-332J FIXED IND 3.3MH 45MA 38 OHM SMD Bourns, Inc. 500 pcs
SDR0503-272JL FIXED IND 2.7MH 50MA 26 OHM SMD Bourns, Inc. 500 pcs
SDR0503-181KL FIXED IND 180UH 300MA 2.3 OHM Bourns, Inc. 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
SDR0302-102KL SDR0302-3R3ML SDR0503-102KL SDR0503-150ML SDR0503-221KL
SDR0503-330KL SDR0503-471KL SDR0503-821KL SDR0503-822JL SDR0602-100M
SDR0602-150M SDR0602-330K SDR0602-331KL SDR0602-470K SDR0602-680K
SDR0603-100ML SDR0603-121KL SDR0603-180ML SDR0603-1R5ML SDR0603-220ML
SDR0603-270ML SDR0603-4R7ML SDR0603-560KL SDR0603-680KL SDR0604-150YL
SDR0604-220YL SDR0604-221KL SDR0604-270YL SDR0604-330KL SDR0604-3R3ML
SDR0604-470K SDR0604-470KL SDR0604-4R7ML SDR0604-681KL SDR0805-100ML
SDR0805-101KL SDR0805-120ML SDR0805-150ML SDR0805-151KL SDR0805-181KL
SDR0805-1R5ML SDR0805-221KL SDR0805-2R5ML SDR0805-330KL SDR0805-331KL
SDR0805-3R3ML SDR0805-4R7ML SDR0805-561KL SDR0805-5R6ML SDR0805-680KL
Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com
Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.
SDR0503-271KL Details PDF